Y asimismo el Espíritu ayuda tambien á nuestra flagua: porque no sabemos lo que hemos de pedir, como conviene; mas el mismo Espíritu pide por nosotros con gemidos inexplicables. Pab. Ep. Rom. cap. viii, v. 26.

Pedís y no recibís, y esto es porque pedís mal para satisfacer vuestras pasiones. San. Ep. cap. iv, v. 3.

ORAR de noche y de dia. — A media noche (2) me levantaba para alabaré, por los juicios de tu justificación. Salm. cxviii, v. 62.

Estad sobre aviso, velad y orad. Marc. cap. xiii, v. 33.

Y les decía tambien esta parábola, que es menester orar siempre y no desfallecer. Luc. cap. xviii, v. 2.

Y nosotros (3) atenderemos á la oración, y á la administración de la palabra (4). Ap. cap. v, v. 4.

Mas el fin de todas las cosas se la acercado, Por tanto, sed prudentes y velad en oraciones. Ped. Ep. ii, cap. vi, v. 7.

Y en efecto, ¿qué hacimento de gracias podemos dar al Señor por vosotros, por todo el gozo con que nos gozamos á causa de vos-

aprovechando la silenciosa calma de reposo en el mundo de Santa la noche. (5)

(3) Los apóstoles. (6)

(4) Divina.

nocte et die abundantius orantes, ut videamus faciem vestram, et compleamus ea quae desunt fidei vestra? 1, Tes. iii, 9.

Quae autem vere viuia est, et desolata, speret in Deum, et instet obsecrationibus et orationibus nocte ac die. 1, Tim. v, 3.

Gratias ago Deo, cui servio a primogenitoribus in conscientia pura, quod sine intermissione habeant tui memoriam in orationibus meis nocte ac die. ii, Tim. i, 3.

ORARE sine intermissione. — Non impediatis orare semper. Eccl. xviii, 22.

Pelite, et dabitur vobis: querite, et inventietis, pulsate, et aperietur vobis. Matt. vii, 7. Lue. xi, 9. Math. xxi, 22. Marc. xi, 24.

Dicebat autem et parabolam ad illos, quoniam oportet semper orare, et non discere. Luc. xvii, 4. Joan. xiv, 13.

Vir autem quidam erat in Cesarea nomine Cornelius, centurio cohortis, quae dicitur Italica, religiosus ac timens Deus cum omni domo sua, faciens elemosynas multas plebi, et deprecans Deum semper. Actor. x, 1.

Et galeam salutis assumite: per omnem orationem et obsecrationem, orantes omni tempore in spiritu, et in ipso vigilantes, in omni instantia, et obsecratione pro omnibus sanctis. Ephes. vi, 17.

Orationis instate, vigilantes in ea in gratiarum actione: orantes simul et pro nobis, etc. Coloss. iv, 2.

Sine intermissione orate. In omnibus gratias agite. 1, Tess. v, 17. ii, Tim. i, 3.

ORANDUM ubique locorum. — Benedicite Dominum omnia opera ejus: in omni loco dominationis ejus, benedic anima mea Domino. Psal. cii, 22.